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Gizlemek Gizlemek 
kurtarmadıkurtarmadı900’üncü oldu900’üncü oldu

2’de 

31 MART 2024 Yerel seçimlerinin 
ardından CHP’li belediyelerde ‘atama’ 
ve ‘kayırmacılık’ iddiaları gündem 
olmuştu. Alanya’daki seçimi kazanan 
CHP’li Osman Tarık Özçelik’ın sahibi 
olduğu şahsi şirketinde görev yapan 
Atahan Uyar, istisnai kadrodan Alan-
ya Belediyesi Özel Kalem Müdürlü-
ğü’ne getirildi.

CHP lideri Özgür Özel daha önce 
CHP’li belediyelerde gündeme gelen 
‘atama’ ve ‘kayırmacılık’ iddialarının 
ardından, “Bütün gözler üzerimizde. 
Dikkatle bizi izliyorlar. Biz bu bele-
diyeleri çocuğa, toruna, eşe, dosta iş 
sağlamak ya da ihale verip rant ak-
tarmak için değil, biz bu belediyeleri, 
o çocukların geleceğini kurtarmak 
için kazandık” diye konuşmuştu. 4’te

Atahan UyarAtahan Uyar

Osman Tarık ÖzçelikOsman Tarık Özçelik

ANTALYA Valisi 
Hulusi Şahin, 
kentte ikamet izni 
bulunan yabancı-
larda ilk sırada 32 
bin 450 ile Rusya 
Federasyonu 
vatandaşlarının 
bulunduğunu 
belirtti. Rusları 
sırasıyla Kazakis-
tan, Ukrayna, Kır-
gızistan, Almanya 
izledi. 2’de

CORENDON Alanyaspor’un 11 Ağus-
tos Pazar günü saat 21.45’te GAİN 
Park Stadyumu’nda İkas Eyüpspor 
ile oynayacağı karşılaşmayı hakem 
Oğuzhan Çakır yönetecek. 7’de

Çakır Çakır 
düdük çalacakdüdük çalacak

ALANYA İlçe jandarma Komu-
tanlığı JASAT ekipleri ‘silahla 
yağma’ suçundan kesinleşmiş 
hapis cezası olan A.T’yi (48) 
ikametinde yakaladı. Hükümlü 
işlemlerinin ardından cezaevine 
teslim edildi. 3’te

JASAT’tan JASAT’tan 
kaçamadıkaçamadı

ALANYA’DA bir otelde tatil yapan 
Polonyalı M.K. 3’üncü kattaki odası-
nın balkonunda bir anlık dikkatsizlik 
sonucu dengesini kaybederek birinci 
kattaki tentenin üzerine düştü. Has-
taneye kaldırılan turistin durumu 
ciddiyetini koruyor. 3’te

ALANYA’DA plaka-
sını gizleyen ve çeşitli 
trafik kuralı ihlalleri 
yapan 28 sürücüye 
105 bin 668 TL cezai 
işlem uygulandı. 
Uygulamada 11 mo-
tosiklet trafikten men 
edildi. 3’te

Turist Turist 
ağır yaralandıağır yaralandı

Kriz çözüldüKriz çözüldü
ALANYA’DA Cumhuriyet Eğitim 
Vakfı ile Waldorf Okulları arasındaki 
sözleşmeden kaynaklı tüm pürüzler 
giderildi. 5’te

ALANYA Üniversitesi, 
RUR 2024 sonuçlarında 
önemli bir başarıya 
imza attı. 82 ülkeden 
bin 100’den fazla üni-
versitenin değerlendiril-
diği sıralamada Alanya 
Üniversitesi 900’üncü 
sırada yer aldı. 5’te

AGC üyesi Ersoy Bakır’ın 7 
yıldır kanser ile mücadele eden 
babası Mustafa Bakır vefat etti. 
Bakır ikindi namazına 
müteakip kılınan cenaze 
namazının ardından 
Obalıcami Köy Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 5’te

Bakır’ın acı günü
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Alanya’da muhtarlarla tanışma toplantıları aralıksız devam ediyor. 

KADINI TANIMA VE 
ANLAMA REHBERİ (4)

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

Türkiye’de erkeklerin günde ortalama 17, kadınların ise 11 
sigara içtiğini,
Peygamberimizin ölmeden önceki son üç cümlesinin “ 
Kadınlarınıza zulmetmeyin, Namazı bırakmayın, Garipleri 
ezmeyin.” olduğunu. 
Armut,elma, kum saati ve boru gibi 4 tip kadın vücudu oldu-
ğunu ve Beyonce’nin armut vücutlu olduğunu,
Antalya’nın tek kadın otobüs şoförü Duygu Öner’in 2 ayda 1 
kez fiziksel ve 20 kez sözel saldırıya uğrayarak stresten 5 kg 
verdiğini,
Kadın erkek ilişkilerindeki tutkuların bir taraftan en güzel 
aşk destanları yaratırken, diğer taraftan da en hunharca 
cinayetleri de yarattığını,
Gazetelerin ilk sayfalarında , televizyon reklamlarında ve 
reklam panolarında çıplak kadın resmi olmayan ve kadının 
cinsel bir meta olarak kullanılmadığı bir ülke hayal ettiğimi,
Yapılan araştırmalara göre, kadınların seksi vazgeçilmez 
gördüklerini ve hayat başarılarını da en az erkekler kadar 
etkilediğini,
Ünlü model Miranda Kerr’in Türk Kadınına normal doğumu 
tavsiye ettiğini, anne sütünün önemine dikkat çektiğini ve 
çocuğunu 1,5 yıl emzirdiğini,
Bir kadının doğurganlık bakımından en verimli döneminin 
20- 30 yaşları arası olduğunu,
Çin de yapılan bir araştırmaya göre , yeşil çay tüketiminin 
kadınlarda ve erkeklerde yemek borusu kanseri riskini %60 
azalttığını,
10 ülkede yapılan bir araştırmaya göre, Fransız kadınların 
%27 ile en fazla sigara içme oranına sahip olduğunu, Türk 
Kadınlarının ise %15’inin sigara içtiğini,
Prof. Dr. Bozkurt Güvenç’e göre “ Yaşama her koşulda evet 
diyen kadının güzel olduğunu”,
Rusya, Beyaz Rusya ve Kazakistan’da dantelli iç çamaşırı 
giymenin yasaklandığını, sebebinin ise “ iç çamaşırlarının 
%6 nem emme özelliğine sahip olması gerekirken dantellile-
rin %3 nem emme özelliğine sahip olduğunu,
İskoçyalı psikiyatrislerin yaptığı araştırmaya göre, ortalama 
Türk Kadınının siyah saçlı, siyah gözlü , açık tenli ve çıkık 
elmacık kemikli çıktığını,
Kadını cinsel dürtülerini gidereceği ve dölleyeceği bir yatak 
olarak gören sefil erkek zihniyetinin Türk Toplumunda yeri 
olmadığını,
İngiltere’de yapılan bir araştırmaya göre, kadınların Face-
book ve instagramda paylaştıkları fotoğraflarda üzerlerin-
deki elbiseleri, bu kıyafet artık eskidi diye bir daha giymek 
istemediklerinin ortaya çıktığını,
İngiltere’de yapılan bir ankete göre , kadınların %38’inin 
temiz kokan düzenli bir evi sekse tercih ettiklerini,
Florida Üniversitesi’nde yapılan araştırmaya göre, hava 
kirliliğinin hamile kadınlar için, sigara içmekten bile daha 
zararlı olduğunu,
İsveç’te yapılan araştırmaya göre, boşanma , işsiz kalma, ya-
kınların ölümü gibi aşırı strestin kadınlarda bunama riskini 
arttırdığını,
“ Soğuk kadının olmadığını, kadının ateşini yakamayan 
erkek” olduğunu,
İngiltere’de yapılan araştırmaya göre , kadınların hayatların-
da saçlarına 14 bin saat yani 1,5 yıl ayırdığını ve ömürlerin-
den çaldığını,
Doktorlara göre menopozla birlikte yok olan östrojen hor-
monunun kadınlarda, testosteron hormonunun erkeklerde 
gençliğin sırrı olduğunu,
Kadınların en fazla merdiven kullandığı ilin Ankara, Konya 
ve Karaman olduğunu, erkeklerin ise en fazla İstanbul’da 
merdiven kullandığını,
Sağlık Bakanlığı’nın yaptığı araştırmaya göre, 15-24 yaş 
arası kadınların %19,5 ‘i 5 kat daha fazla merdiven çıkarken 
, bu oranın aynı yaş gurubu erkeklerde %29,1 olduğunu,
Sağlık Bakanlığı’nın yaptığı araştırmaya göre , en fazla obez 
kadının %38,9 ‘la Marmara Bölgesi’nde, en az ise Orta Ana-
dolu’da bulunduğunu, erkeklerde ise en fazla obez %19,2 ile 
Orta ve Doğu Karadeniz’de bulunduğunu,
Devamı haftaya,
Ömrünüz Uzun Olsun.
Haftaya görüşmek dileğiyle.

Ahmet YAMANToplantılar devam ediyorToplantılar devam ediyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Şube Müdürü Gazi Öten, göreve başladıktan son-Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Şube Müdürü Gazi Öten, göreve başladıktan son-
ra mahalle muhtarlarıyla tanışma ve genel değerlendirme toplantılarına ara vermeden devam ediyor. ra mahalle muhtarlarıyla tanışma ve genel değerlendirme toplantılarına ara vermeden devam ediyor. 

ALANYA Hizmet Birimi toplantı 
salonunda önceki gün batı bölgesi 
muhtarlarıyla gerçekleştirilen top-
lantının ardından dün de merkezdeki 
muhtarlarla toplantı yapıldı.   Alanya 
Hizmet Birimine bağlı olarak çalışan 

birim sorumlularının da katıldığı top-
lantıda Şube Müdürü Öten, Büyükşehir 
Belediyesi’nin hizmet alanları hakkında 
muhtarlara bilgi verdi. Birim sorum-
luları da verdikleri hizmetleri anlattı. 
Toplantıda genel sorunlar ve yapılması 

gereken çalışmalar hakkında görüş 
alış verişinde bulunuldu. Toplantılar 
bugün de Alanya’nın doğu bölgesindeki 
muhtarlar devam edecek. (Antalya 
Büyükşehir Belediyesi /Bülten)

Kahire’ye direkt uçuşlar Kahire’ye direkt uçuşlar 
başlayacakbaşlayacak

Pegasus Hava Yolları, Antalya’yla Kahi-Pegasus Hava Yolları, Antalya’yla Kahi-
re arasında direkt uçuşlara başlayacak.re arasında direkt uçuşlara başlayacak.

Antalya Valisi Hulusi Şahin, kentte ika-Antalya Valisi Hulusi Şahin, kentte ika-
met izni bulunan yabancılarda ilk sıra-met izni bulunan yabancılarda ilk sıra-
da 32 bin 450 ile Rusya Federasyonu da 32 bin 450 ile Rusya Federasyonu 
vatandaşlarının bulunduğunu belirtti.vatandaşlarının bulunduğunu belirtti.

PEGASUS Hava Yolları, 
yeni uçuşlarla ilgili yaptığı 
açıklamada, “20 Kasım’dan 
itibaren Mısır’ın başkenti 
Kahire’ye Antalya çıkışlı se-
ferlerimiz başlıyor! Gizemin 
başkenti Kahire, binlerce 
yıllık tarihi ve Nil Nehri kı-
yısı boyunca yükselen Pira-
mitleri ile dünya üzerindeki 

en popüler turistik nokta-
lardan biri. 49,99 Euro’dan 
başlayan fiyatlarla flypgs.
com veya Pegasus Mobil 
uygulamamızdan biletinizi 
hemen alarak, Kahire’nin 
gizemini keşfetmeye başla-
yabilirsiniz!” ifadelerine yer 
verdi. (Kaynak: Turizm 
Ajansı)

İkameti olan İkameti olan 
4 yabancıdan 4 yabancıdan 
biri Rus biri Rus 
vatandaşı vatandaşı 

TEMMUZ ayı İl Asayiş ve Güvenlik Bilgi-
lendirme Toplantısı Antalya Valisi Hulusi 
Şahin tarafından gerçekleştirildi. Toplan-
tının ardından Cumhuriyet Meydanı’nda 
bulunan Mobil Göç Noktası’nda açıklama 
yapan Vali Şahin, 134 bin 725 yabancının 
yaşadığını ve bunlardan 128 bin 103’ünün 
ikamet izniyle, 5 bin 676 yabancı geçici 
korumayla, 946 yabancının ise Uluslara-
rası Koruma kapsamında ikamet ettiğini 
bildirdi.
Şahin, ikamet izni sahibi olan yabancı-
lardan 32 bin 450’sinin Rusya Federasyo-
nu’ndan, 20 bin 73’ünün Kazakistan, 15 
bin 272’sinin Ukrayna, 10 bin 754’ünün 

Kırgızistan, 6 bin 542’sinin Almanya ve 43 
bin 12’sinin ise farklı uyruklardan oluştu-
ğunu kaydetti. 2024 yılı içerisinde bin 210 
düzensiz göçmen yakalandığını belirten 
Vali Şahin, “Bunlardan 735’i sınır dışı 
edilmiş olup diğerlerinin işlemleri devam 
etmektedir. Son bir ay içerisinde 155 dü-
zensiz göçmen yakalanmış olup 73’ü sınır 
dışı edilmiştir” dedi.
‘SERİK, MURATPAŞA 
VE ALANYA’DA BULUNUYOR’
1 Aralık 2023 tarihinde Mobil Göç Noktası 
Aracı uygulamasının başladığını hatırla-
tan Şahin, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“3 noktada Mobil Göç Noktası aracımız 

bulunmakta olup zaman zaman çalışılan 
bölgeler değişiklik göstermektedir. Mobil 
Göç Noktası araçlarımız halihazırda 
Serik, Muratpaşa ve Alanya ilçelerimizde 
bulunmaktadır. Mobil Göç Noktalarımız 
aracılığıyla ilimizde 7 bin 147 yabancı 
sorgulanmış olup düzensiz göçmen olduğu 
tespit edilen 670 yabancı Geri Gönderme 
Merkezine teslim edilmiştir. Mobil Göç 
Noktalarımızda düzensiz göçle mücadele-
de yapılan uygulama ve denetimler kapsa-
mında, kolluk birimlerimiz düzensiz göç-
men olduğundan şüphelendikleri kişilerin 
kimliğini/pasaportunu kontrol etmektedir. 
Kimliğini/pasaportunu ibraz edemeyen 

yabancılar gerekli kontrollerin sağlanması 
amacıyla Mobil Göç Noktası araçlarımıza 
davet edilmektedir. İl Göç İdaresi Müdür-
lüğümüz tarafından GöçNet veri tabanı 
üzerinden biyometrik verilere ilişkin par-
mak izi sorgulaması yapılmaktadır. Yasal 
kalış hakkı olmadığı belirlenen yabancı-
lar, sınır dışı işlemleri için Geri Gönderme 
Merkezine teslim edilmektedir. Mobil Göç 
Noktalarımızdaki düzensiz göçle mücadele 
tedbirlerine ek olarak İlimiz genelinde 
kolluk birimlerimiz tarafından 2024 yılı 
içerisinde toplam 134 bin 759 yabancı 
sorgulanmıştır.” (İHA) 

RUSYA Dışişleri Bakanlığı, 
elektronik vize uygulamasının 
başlamasından bir yıl sonra, 
bu vizeyi alan yabancıların sa-
yısını açıkladı. Bakanlığın ve-
rilerine göre, Ağustos 2023’ten 
Temmuz 2024’e kadar 540,9 
bin yabancı elektronik vize 
aldı. Verileri haberleştiren 
RBC gazetesi bu vizelere en 
çok Çin, Suudi Arabistan, 
Almanya, Türkiye ve Estonya 
vatandaşlarının başvurduğu-
nu yazıyor. Rusya, 1 Ağustos 
2023’ten itibaren elektronik 

vize uygulamasına başlamış-
tı. 55 ülkenin vatandaşları, 
turistik, ticari, insani ve 
misafirlik amaçlı seyahatlerin 
yanı sıra toplumsal, ekonomik 
ve sportif etkinliklere katılım 
için bu vizeyi alabiliyor. Vize 
tek girişli olup, alındığı ta-
rihten itibaren 60 gün geçerli 
ve Rusya’da en fazla 16 gün 
kalınmasına izin veriyor. Baş-
vuru ücreti ise 52 dolar.
En fazla elektronik vize alan 
ülke, 254,2 bin başvuruyla 
Çin oldu. Bunu, 43,4 bin baş-

vuruyla Suudi Arabistan ve 
42,6 bin başvuruyla Almanya 
takip etti. İlk beş arasında 
ayrıca Türkiye ve Estonya 
da yer aldı. Elektronik vize 
başvurularında ilk on ülke 
arasında Hindistan, Letonya, 
İran, Kuveyt ve Litvanya da 
bulunuyor. Rusya Tur Opera-
törleri Birliği Başkan Yardım-
cısı Artur Muradyan’a göre, 
çoğu vize kısa süreli turistik 
veya ticari seyahatler için 
alınmakta. (Kaynak: Turizm 
Ajansı)

Elektronik Elektronik 
vizede vizede 
Türkler Türkler 
4. sırada4. sırada

Uçuşlar 20 Kasım’dan itibaren başlayacak.
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Polonyalı turistin sağlık durumu ciddiyetini koruyor. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2762

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Alanya’da 15 yıl 4 ay hapis cezasıyla ara-Alanya’da 15 yıl 4 ay hapis cezasıyla ara-
nan şahıs jandarma ekiplerince yakalandı.nan şahıs jandarma ekiplerince yakalandı.

ALANYA İlçe jandarma Komutanlığı Jan-
darma Suç Araştırma Timi’nin (JASAT) ara-
nanların yakalanmasına yönelik çalışmaları 
kapsamında ekipler, hakkında silahla yağma 
suçundan kesinleşmiş hapis cezası olan 
A.T’yi (48) ikametinde yakaladı. Hükümlü, 
karakoldaki işlemlerinin ardından cezaevine 
teslim edildi. (Mehmet AL)

Aranan şahıs Aranan şahıs 
JASAT’tan JASAT’tan 
kaçamadıkaçamadı

Hükümlü ekipler tarafından cezaevine teslim edildi. 

Otel balkonundan düşen Otel balkonundan düşen 
turist ağır yaralandıturist ağır yaralandı

Alanya’da tatil Alanya’da tatil 
yaptığı otelde yaptığı otelde 
balkondan dü-balkondan dü-
şen 32 yaşındaki şen 32 yaşındaki 
Polonyalı turist Polonyalı turist 
ağır yaralandı.ağır yaralandı.

Antalya’da hakkında 14 suç kaydı bu-Antalya’da hakkında 14 suç kaydı bu-
lunan ve 10 ay kesinleşmiş hapis ce-lunan ve 10 ay kesinleşmiş hapis ce-
zasıyla aranan şahıs, jandarma ekip-zasıyla aranan şahıs, jandarma ekip-
lerince yakalanıp gözaltına alındı.lerince yakalanıp gözaltına alındı.

Antalya’da gece saatlerinde bozulan ticari taksiye yardıma gi-Antalya’da gece saatlerinde bozulan ticari taksiye yardıma gi-
den çekicinin şoförü, aracı yükledikten sonra patinaj ve gürültü den çekicinin şoförü, aracı yükledikten sonra patinaj ve gürültü 
çıkardığı iddiasıyla çıkan tartışmada tabancayla başından vuru-çıkardığı iddiasıyla çıkan tartışmada tabancayla başından vuru-
larak hayatını kaybetti. Olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alınır-larak hayatını kaybetti. Olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alınır-
ken, kaçan diğer şüphelinin yakalanması için çalışma başlatıldı.ken, kaçan diğer şüphelinin yakalanması için çalışma başlatıldı.

KONAKLI Mahallesi’nde bir otelde tatil yapan Polon-
ya uyruklu M.K (32) 3. kattaki odasının balkonunda 
bir anlık dikkatsizlik sonucu dengesini kaybederek 1. 
kattaki tentenin üzerine düştü. Olayı gören çevredeki-
ler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine otele gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahale-
sinin ardından turist hastaneye kaldırıldı. M.K’nın 
sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Jan-
darma olayla ilgili inceleme başlattı. (Mehmet AL)

METRUK bina ve umuma açık mekan-
lara yönelik yönelik yapılan denetimde 
aranan 2 şahıs yakalanırken, 2 yoklama 
kaçağı şahsa da işlem yapıldı. Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
park, bahçe, metruk bina ve umuma açık 
mekanlara yönelik yönelik asayiş dene-
timleri yapıldı. Yapılan denetimlerde 571 
şahıs GBT yönünden sorgulanırken 26 
eğlence mekanı denetlendi. 19 metruk 
bina ve 17 park bahçe kontrol edildiği 
denetimde2 aranan şahıs yakalanırken, 
2 yoklama kaçağı şahsa işlem yapıldı. – 
Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Denetimlerde 2 Denetimlerde 2 
kişi yakalandı kişi yakalandı 

ALANYA’DA plakasını gizleyen ve çeşitli tra-
fik kuralı ihlalleri yapan 28 sürücüye 105 bin 
668 TL cezai işlem uygulandı. Uygulamada 11 
motosiklet trafikten men edildi. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından Konaklı ve 
Payallar mahallelerinde motosiklet sürü-
cülerine yönelik trafik uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamada 158 motosiklet kontrol 
edilerek plakasını gizleyen ve çeşitli trafik 
kuralı ihlalleri yapan 28 sürücüye 105 bin 668 
TL cezai işlem uygulandı. Uygulamada 11 
motosiklet trafikten men edilirken 1 araç ya-
kalandı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Plakasını Plakasını 
gizleyen gizleyen 

motosikletlilere motosikletlilere 
ceza yağdıceza yağdı

Taksiyi çekmeye Taksiyi çekmeye 
gitti, canından oldu!gitti, canından oldu!

ANTAL-
YA’NIN Kepez 
ilçesi Kuzeyya-
ka Mahallesi 
2531 Sokak 
üzerinde gece 
saat 03.30 
sıralarında 
meydana gelen 
olayda, Antalya 
Şoförler ve 
Otomobilciler 
Odası’na ait 
07 ASC 757 
plakalı çekicide 
şoför olarak 
çalışan Mert 
Engin, yolda 
kalan ticari bir 
taksiye yardım 
etmek amacıyla 
verilen adrese 
doğru yola çıktı. 
Verilen adrese 
gelen Engin aracı çekiciye yüklediği 
sırada olay yerine kiralık olduğu 
öğrenilen 06 EHF 135 plakalı oto-
mobille B.D. (21) ve D.D. (17) isimli 
kardeşler geldi. Engin ve 2 kardeş 
arasında iddiaya göre, yüklediği 
taksiyi götürmek isterken patinaj ve 
gürültü nedeniyle tartışma çıktı. Tar-

tışmanın kavgaya 
dönüşmesi üze-
rine tabancayla 
2 el havaya, 1 el 
de Mert Engin’in 
başına ateş eden 
B.D. araçla olay 
yerinden kaçtı. 
112 Acil Çağrı 
Merkezine olayın 
ihbar edilmesi 
ile gelen ekipler, 
olay yerinde olan 
kardeşlerden 17 
yaşındaki D.D.’yi 
gözaltına aldı.
2 AY SONRA 
EVLENECEKTİ 
İhbarla olay 
yerine gelen 112 
Acil Sağlık ekip-
leri yaptıkları 
kontrollerde Mert 
Engin’in hayatını 

kaybettiğini belirledi. Engin’in cansız 
bedeni Olay Yeri İnceleme ve savcılık 
incelemesinin ardından otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Mert Engin’in 
nişanlı olduğu ve düğün hazırlıkları 
yaptığı, 2 ay sonra evleneceği öğre-
nildi. (İHA)

14 suç kaydı 14 suç kaydı 
bulunan şahıs bulunan şahıs 
yakalandı yakalandı 

ANTALYA il Jandarma Komutanlığı 
ekipleri Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı talimatıyla aranan şahısların yaka-
lanmasına yönelik yürüttüğü çalışmalar 
kapsamında, hakkında 14 suç kaydı 
bulunan ve halen kesinleşmiş 10 ay 
hapis cezası ile aranan C.C., Döşemealtı 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
içinde bulunduğu araç durdurulup yaka-
landı. Şüpheli şahıs jandarma ekiplerin-
ce gözaltına alındı. (İHA) 

Mert Engin 

Herkes öldü sandı, Herkes öldü sandı, 
hurda toplarken hurda toplarken 

bulundubulundu
ÇEŞITLI suçlardan aranması bulunan 
kişilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar 
yapan Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Jandarmanın Dedektifleri JASAT ekipleri, 
kum mevkiindeki Manavgat Stadı çevresinde 
devriye görevi yaptığı sırada 3 tekerlekli araba 
ile hurdacılık yapan bir şahsı şüphe üzerine 
durdurarak kimlik sorgulaması yaptı. Üzerin-
de kimlik bulunmayan şahsın beyanı doğrul-
tusunda yapılan detaylı incelemede adının 
Kemal Demir olduğu belirlendi. Demir’in ailesi 
tarafından 33 yıldır arandığı, 2013 yılında 
anne-babasının ölmesi ve kardeşlerinin veraset 
ilamı çıkartabilmeleri için Yalova’da Sulh 
Hukuk Mahkemesine gaiplik davası açtığı, 
mahkemenin de yetkisizlik kararı vererek dos-
yayı son kez ikamet ettiği Alanya’ya gönderdi-
ği ve Alanya Sulh Hukuk Mahkemesinin ise 28 
Temmuz 2018 tarihinde gaiplik kararı verdiği 
belirlendi.(İHA) 



Osman Tarık Özçelik
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Belediyede dikkat Belediyede dikkat 
çeken atama çeken atama 
Alanya Belediye Başkanı Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’in Osman Tarık Özçelik’in 
sahibi olduğu şahsi şirke-sahibi olduğu şahsi şirke-
tinde görev yapan Atahan tinde görev yapan Atahan 
Uyar, istisnai kadrodan Uyar, istisnai kadrodan 
Alanya Belediyesi Özel Ka-Alanya Belediyesi Özel Ka-
lem Müdürü oldu. lem Müdürü oldu. 

Manavgat’ta kaldırıma Manavgat’ta kaldırıma 
çarparak sürüklenen mo-çarparak sürüklenen mo-
tosiklette bulunan 2 kişi tosiklette bulunan 2 kişi 
yaralandı. Yaralılara ilk yaralandı. Yaralılara ilk 
müdahaleyi o sırada moto-müdahaleyi o sırada moto-
sikleti ile yoldan geçen bir sikleti ile yoldan geçen bir 
sağlık çalışanı yaptı.sağlık çalışanı yaptı.

Atahan Uyar, istisnai kadrodan 
Alanya Belediyesi Özel Kalem 

Müdürlüğü’ne atandı. 

31 MART 2024 Yerel seçimleri-
nin ardından CHP’li belediyelerde 
‘atama’ ve ‘kayırmacılık’ iddiaları 
manşet olmuştu. Alanya seçimle-
rini kazanan CHP’li Osman Tarık 
Özçelik’in Özel Kalem Müdürlü-
ğü’ne atanan Atahan Uyar da bu 
kapsamda eleştirilere maruz kaldı. 
İstisnai kadrodan Alanya Belediyesi 
Özel Kalem Müdürlüğü’ne atanan 
Uyar’ın daha önce de Özçelik’in 
şirketlerinde görev yaptığı öğrenildi. 
Atamanın ardından Uyar’ın özel 
kalem kadrosundan memur olarak 
başka bir birimde görev yapacağı 
iddia edildi. 

CHP LİDERİ ÖZEL 
DEFALARCA UYARMIŞTI
CHP lideri Özgür Özel, daha önce 
CHP’li belediyelerde gündeme gelen 
‘atama’ ve ‘kayırmacılık’ iddialarının 
ardından konuyla ilgili yaptığı bir 
açıklamada, "Çok önemli bir sınav-
dayız. Bütün gözler üzerimizde. 
Dikkatle bizi izliyorlar. O yüzden 
okyanusları geçip derelerde boğul-
mayacağız. Sonuna kadar başladı-

ğımız gibi devam edeceğiz. CHP'li 
belediyeler bizlerin 'çocuklarının, to-
runlarının uzun yıldır emeğimiz var 
hemen işe girmeli' diye bakacağımız 
yerler değildir. Biz bu belediyeleri 
çocuğa, toruna, eşe, dosta iş sağla-
mak ya da ihale verip rant aktar-
mak için değil, biz bu belediyeleri, o 
çocukların geleceğini kurtarmak için 
kazandık" ifadelerine yer vermişti. – 
Haber Merkezi

KAZA, Manavgat’ın Sorgun Mahal-
lesi, Herdford Caddesi’nde meydana 
geldi. Titreyengöl Caddesi istika-
metine seyir halindeki Umut Emre 
A.’nın kullandığı 56 ABB 927 plakalı 
motosiklet, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesiyle kaldırıma 
çarptıktan sonra yolda sürüklendi. 
Kazada motosikletle birlikte yolda sü-

rüklenen motosiklet sürücüsü Umut 
Emre A. ile yolcu olarak bulunan Ke-
nan M. yaralandılar. Yaralananların 
yardımına ilk olarak motosikletiyle 
yoldan geçmekte olan bir sağlık çalı-
şanı koştu. Yaralılar 112 Acil Sağlık 
ekibinin olay yerindeki müdahalesi-
nin ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. – İHA 

İlk müdahale İlk müdahale 
motosikletli motosikletli 
sağlıkçıdansağlıkçıdan Yaralılara ilk müdahaleyi motosikletli sağlık çalışanı yaptı. 

Yangına hortumla müdahale ettilerYangına hortumla müdahale ettiler
MANAVGAT’TA bir iş 
yerinin deposunda çıkan 
yangına ilk müdahaleyi 
vatandaşlar hortumlarla 
yaparken depoda bulunan 
ev eşyaları büyük ölçüde 
zarar gördü. 
Olay, Manavgat’ın Dik-
men Mahallesi, Nardibi 
Kümeevler Mevkii’nde 
bulunan bir işyerinde 
meydana geldi. İşletmenin 
depo olarak kullanılan 
bölümünde çıkan yangın 
korku dolu anların yaşanmasına 
neden oldu. Depodan dumanların 
çıktığını gören vatandaşlar 112 Acil 

Çağrı Merkezi’ni arayarak durumu 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine 
çok sayıda itfaiye ve jandarma ekibi 
sevk edilirken, vatandaşlar yangı-

nın çıktığı yere hortumla 
su sıkarken yanan kanepe 
ve yatağı dışarı atarak 
yangının büyümesini önledi. 
Olay yerine gelen ekipler 
vatandaşlar tarafından sön-
dürülen yangın bölgesinde 
soğutma çalışması yaparken 
depoda bulunan beyaz eşya 
ve elektrikli aletler başta 
olmak üzere eşyaların yan-
gından büyük ölçüde zarar 
gördüğü belirlendi. İtfaiye 
ekipleri tarafından yapılan 

ilk incelemede yangının elektrik 
kaynaklı olabileceği üzerinde duru-
luyor. – İHA

ANTALYA’DA sıcak 
havadan etkilenen yaban 
hayvanlarının serinle-
mesi ve su ihtiyaçlarının 
giderilmesi için daha 
önce konulan su yalak-
larından hayvanların 
su içmeleri fotokapan 
görüntülerine yansıdı. 
Antalya Doğa Koruma 
ve Milli Parklar (DKMP) 
Termessos Milli Park 
Şefliği ve Antalya Orman 
Müdürlüğü ekiplerince, 
Döşemealtı’nın Düz-
lerçamı Yaban Hayatı 
Geliştirme Sahası Göller 
mevkiindeki yaban hay-
vanları için su kuyula-
rından su yalaklarına sü-
rekli olarak su aktarımı 
yapılmaya devam ediyor. 
Yaban hayatına destek 

programı kapsamında 
gerçekleştirilen bu ortak 
çalışmada, hayvanlarının 
yaz aylarında kavurucu 
sıcaklarda serinlemesi-
ne ve su ihtiyaçlarının 
karşılaması amaçlanıyor. 
Arazöz aracılığıyla su 
kuyularına doldurulan 
su buradan yalaklara 
giderek yaban hayvan-
larının su ihtiyacını 
karşılıyor. Antalya’da 
yapılan bu ortak çalış-
mada ormanlık alana 
yerleştirilen bir yalaktan 
su içen yaban hayvan-
ları fotokapana yansıdı. 
Görüntülerde, tavşan, 
sincap, kunduz ve vaşak 
gibi hayvanların yalak 
başına gelip su içme an-
ları yer aldı. – İHA 

İtfaiye soğutma çalışması yaptı. 

Yaban hayvanlarına Yaban hayvanlarına 
can suyucan suyu

KONYAALTI’NDA kurulan Salı 
Pazarı, bölgede bulunan Rus nü-
fusu yoğunluğundan dolayı “Rus 
pazarı” olarak anılmaya baş-
landı. Türk vatandaşından çok 
Rusların tercih ettiği pazarda, 
pazar esnafı anlaşabilmek için 
Rusça öğreniyor. Ev alışverişini 
pazardan yapan Rus vatandaşlar 
ise fiyatların uygun olduğunu ve 
ürünlerin çok lezzetli olduğunu 
söylüyor. Konyaaltı’nın Liman 
Mahallesi’nde her salı kurulan 
Kapalı Salı Pazarı, Rusların 
alışveriş merkezi oldu. 2024 
yılı hedefi 18 milyon turist olan 
Antalya’da, yerleşik yabancı 
nüfusu Rusya ve Ukrayna sava-
şının ardından tırmanışa geçti. 2 
milyon 688 bin 4 kişinin yaşadığı 
şehirde, 172 bin 487 yabancı 
nüfus bulunuyor. En çok yabancı 

nüfusun bulunduğu Konyaaltı’n-
da ise 17 bin 683 nüfuslu Liman 
Mahallesi, 4 bine yakın yerleşik 
yabancı nüfusuyla diğer mahal-
lelerin önüne geçiyor. 
PAZARLIK YAPIYORLAR 
Mahallenin yüzde 25’ini oluştu-
ran Rus vatandaşlar, Antalya’ya 
da uyum sağlıyor. Her salı günü 
açılan Kapalı Salı Pazarı’ndan 
gıda, takı ve kıyafet alışverişi-
ni yapan yerleşik yabancılar, 
pazarcılarla pazarlık yapıyor, 
ikram edilen meyvelerin tadına 
bakıyor. Pazar esnafı ise daha 
çok Rusların alışveriş yapmasın-
dan memnuniyetini dile geti-
rirken, anlaşabilmek için satış 
sırasında duydukları kelimelerle 
ve internet aracılığıyla Rusça 
öğrendiklerini ifade etti
“BİR BÜTÜN GİBİ OLDUK” 

Liman Mahallesi’nde 
pazarcılık yapan 15 yıllık 
esnaf Yunus Dilmes, 
müşterilerin çoğu Rus 
olduğu için Rusça öğren-
mek zorunda kaldıklarını 
belirtti. Dilmes, “Onlar 
da yavaş yavaş Türkçe 
öğreniyor, içimizde olduk-
ları için bir bütün gibi 
olduk. Pazarlık yapmaya 
başladılar, bazı ürünler-
de fiyat yüksek olduğu 
için biraz şikayetçiler. 
Geçtiğimiz haftalarda 
fiyatı yüksek bir ürünün 
ücreti bu hafta düştüyse 
merak edip soruyorlar” 
diye konuştu. 
MEYVELERİ TANITACAK KA-
DAR RUSÇA ÖĞRENDİ 
7 yıldır esnaflık yapan Celal 

Ağırman ise 2 yıl önce Rusça 
öğrenmeye başladığını ifade etti. 
Ağırman, “Meyveleri tanıtmak 
için çok tatlı, çok güzel kelimele-
rini ve meyve isimlerini öğren-

dim. Fiyat düşürmeye çalışıyor-
lar, pazarlık yapıyorlar, meyve-
nin kilosu 65 TL ise 60 olur mu 
diyorlar. Ben de olmaz diyorum” 
dedi. – İHA 

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi, Serik 
Karadayı Mahallesi’nde 
hayata geçireceği içme 
suyu temin projesiyle 
Belek Turizm Bölge-
si’nin önümüzdeki 
50 yıllık su ihtiyacını 
karşılayacak önemli bir 
çalışmaya imza attı. 
Başkan Muhittin Böcek, 
protokolünü imzaladığı 
projeyle bölgeye 1 milyar 
561 milyon 935 bin TL 
yatırım yapacaklarını 
belirterek, “ASAT’ın böl-
geye yapacağı içme suyu 
yatırımı ile Belek Turizm 
Bölgesi’nin önümüzdeki 
50 yıllık su ihtiyacı kar-
şılanacak” dedi. 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü, Antalya’nın 
içme suyu ihtiyacını 
karşılayacak projeleri 

tek tek hayata geçiriyor. 
Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü tarafın-
dan ihaleye çıkartılan, 
Serik Karadayı İçme 
Suyu Temin Projesi’nin 
ihale süreci tamamlan-
dı. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 
ASAT Genel Müdürü 
İbrahim Kurt, Genel 
Müdür Yardımcıları ve 
ilgili firma temsilcileriy-
le Serik Karadayı İçme 
Suyu Temin Projesi’nin 
protokolü imzalandı. 
“BÖLGEDEKİ TÜM 
OTELLER FAYDALA-
NACAK” 
Proje hakkında bilgi 
veren Başkan Muhittin 
Böcek, Serik Karadayı 
Mahallesi’nde 9 dönüm-
lük bir alanın kamulaştı-
rıldığını belirtti. – İHA 

50 yıllık 50 yıllık 
su ihtiyacı su ihtiyacı 

karşılanacakkarşılanacak

Pazarcılar Rusça öğrendiPazarcılar Rusça öğrendi

Pazar esnafı müşterilerle anlaşabilmek için Rusça öğreniyor.
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İncelemelerde fizibilite çalışması da gerçekleştirildi. 

2 okul arasında yaşanan sorun giderildi. 

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ÇOCUKLAR KORKUSUZ 
BÜYÜSE NE OLUR SANKİ? 

Diyorum ki ve demeye devam edeceğiz ki dünyayı bu 
kadar kirletmesek, ülkeyi bu kadar kirletme- sek ve 
şehirleri bu kadar kirletmesek de, çocuklar 
korkusuz endişeden uzak, azda olsa mutlu ve huzur 
içinde büyüseler... 
Kulaklarına kuş sesi dolsa, çiçek resimleri çizseler 
kumlara... Yalnız şehirleri kirletmediniz efendiler ço-
cukların kalplerine umutlarına el koydunuz... 
Ve hiç duymadınız size “böyle yapmayın!” diyenle- 
ri... Gerçi onu diyenler de yok artık, herkesin dünya 
sevdasını önemsediği vakitler şimdi... 
Bunu demeye istemeye hakkımız yok mu? Gerçekte 
çocukların geleceklerini umutlarını elinden alan, hat- 
ta çocuklara zulüm eden, aç bırakan açıkta bırakan 
sokakta bırakan, bir dünya değil mi dünya? 
Yalan medeniyet denen söz yalan, yalancı dünyanın 
medeni olduğunu söyleyenler de... Hele batı mede- 
niyeti diye numara yapanlar... Kendi sınırları dışında 
büyük bir canavar batı, bunu çocuklara söyleyelim 
anlatalım... 
Mesela silaha savaşa karşıyız, çünkü her silah öl-
dürmeye hazır olmaktır dersek, yanlış söz mü etmiş 
oluruz? Her savaş bölük bölük insanların ölmesinden, 
ülkelerin yakılıp yıkılmasından başka nedir? 
Belinde silah taşıyan insanları hiç sevmedim asker 
polis dışında... 
Kim silahtan söz ediyorsa “benden korkun” ben her 
şeyi yapabilir her kötülüğü işleyebilir, gerekirse her-
kesi öldürebilirim, demektedir... 
Mesela içerde köpek var diye yazan evler bana hep 
karanlık gelmiştir, sahiplerinin karanlık işler peşinde 
olduklarını düşünmüşümdür... 
Bundandır yazarken aslında muradımız çocukların 
korkusuz büyüyeceği yeni bir dünya inşa etmek diye-
ceğim de, biliyorum gülecek kimileri... Bizden sandık-
larımı yazarçizer takımı gülecek önce... 
Cami imamları saçmaladığımı söyleyecek, kentin 
efendileri ciddiye almayın diyecekler çevresinde top-
lananlara... 
İnsanız ya hani benim böyle düşlerim var, çocukların 
korkusuz büyüyecekleri bir dünya düşlüyorum, en 
azından bir ülke sonra şehirler... 
Olmaz olmayacak diye düşlemeyelim de zalimlerden 
mi olalım? 
Çocukların evlerinden sürgün edilmediği evlerinin 
bağlarının bahçelerinin ellerinden alınmadığı bir 
dünya, sonra her çocuğun karnını doyduğu bir ülke ve 
şehirler... 
Kupkuru yaşatman kupkuru ölmekten daha iyidir 
insanın içinde güzel düşünceleri olması ve ölürken o 
düşünceler ile ölmesi... 
Gidip soralım mı Kentin müftüsüne, ne dersin? 

Krizde mutlu sonKrizde mutlu son
Alanya’da Cumhuriyet Eğitim Alanya’da Cumhuriyet Eğitim 
Vakfı ile Waldorf Okulları Vakfı ile Waldorf Okulları 
arasındaki sözleşmeden kay-arasındaki sözleşmeden kay-
naklı tüm pürüzler giderildi. naklı tüm pürüzler giderildi. 

BUGÜN itibarıyla Cumhuriyet Eğitim 
Vakfı (CEV) ÖHEP Koleji Waldorf ilhamlı 
eğitim için yeni yerleşkesinde başlayacak ve 
kapılarını Alanya halkının hizmetini açacak. 
CEV Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Dizda-
roğlu ile Waldorf Yaşam Okulları Yönetim 
Kurulu Başkanı Orhan Demirtaş, “Sorunun 
çözülmesinde emeği geçen, önceki dönem Dı-
şişleri Bakanımız ve Antalya Milletvekilimiz 
Mevlüt Çavuşoğlu’na, Kaymakamımız Fatih 
Ürkmezer›e ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 
Yusuf Yılmaz’a şükranlarımızı sunuyoruz. 
Her iki vakfın mütevelli üyelerine teşekkür 
ediyoruz” dediler. – Haber Merkezi

Alanya Üniversitesi’nden Alanya Üniversitesi’nden 
uluslararası başarıuluslararası başarı

Alanya Üniversitesi dünya genelindeki üniversitelerin performansını değerlendiren prestijli Round Alanya Üniversitesi dünya genelindeki üniversitelerin performansını değerlendiren prestijli Round 
University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarında önemli bir başarıya imza attı. 82 ülkeden bin 100’den University Ranking (RUR) 2024 sonuçlarında önemli bir başarıya imza attı. 82 ülkeden bin 100’den 
fazla üniversitenin değerlendirildiği sıralamada Alanya Üniversitesi 900’üncü sırada yer aldı.fazla üniversitenin değerlendirildiği sıralamada Alanya Üniversitesi 900’üncü sırada yer aldı.

ALANYA Üniversitesi, Türkiye genelin-
de ise 32. sırada konumlanarak, ulusal 
düzeyde de güçlü bir performans sergiledi. 
Alanya Üniversitesi’nin sıralamalardaki 
başarısında, Teknoloji Transfer Ofisi’nin 
kurulması, ulusal ve uluslararası proje 
ve yayın sayılarının artırılmasına yönelik 
stratejik planların güncellenmesi ve somut 
hedeflerle desteklenmesi, ayrıca öğretim 
elemanlarına verilen akademik perfor-
mans teşvik ödüllerinin önemli rolü oldu.
ÜNİVERSİTE ARAŞTIRMALARI 
DİKKAT ÇEKTİ
Özellikle araştırma alanında dikkat çeken 
Alanya Üniversitesi, dünya araştırma sıra-
lamasında bin 34’üncü sırada, Türkiye’de 
ise 43’üncü sırada yer aldı. Üniversitenin 
akademik kadrosunun niteliğini yansıtan 
yayın sayısı puanı 92,750, atıf sayısı puanı 
ise 99,364 olarak belirlendi. Bu veriler, 
üniversitenin bilimsel çalışmalara verdiği 
önemi ve araştırma kapasitesini ortaya 
koyuyor. Uluslararası çeşitlilik alanın-
da da başarılı bir performans sergileyen 
Alanya Üniversitesi, dünya genelinde 709. 
sırada yer aldı. Bu kategoride, uluslarara-
sı akademik personel oranı puanı 61,455, 
uluslararası öğrenci oranı puanı ise 66,083 
olarak kaydedildi. Üniversitenin uluslara-
rası alanda çeşitlilik sağlama konusundaki 
başarısı, küresel akademik iş birliklerine 
verdiği önemi gözler önüne seriyor.
MALİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE 
DÜNYA 706’NCISI
Mali sürdürülebilirlik açısından da değer-

lendirilen Alanya Üniversitesi, dünya ge-
nelinde 706’ncı sırada yer alarak bu alan-
daki gelişim fırsatlarını değerlendirmeye 
devam ediyor. Üniversitenin mali sürdü-
rülebilirlik puanı 42,041 olarak belirle-
nirken, kurumsal gelir ve öğrenci sayısı 
puanı 481, araştırma gelirleri, öğretim ve 
araştırma personeli puanı ise 705 olarak 
kaydedildi. Alanya Üniversitesi, açıklanan 
verilerle hem ulusal hem de uluslararası 
alanda yükselen bir değer olduğunu ortaya 
koydu.  Üniversite, özellikle araştırma ve 
uluslararası çeşitlilik alanlarındaki güçlü 
performansı ile ön plana çıkarken, mali 
sürdürülebilirlik konusundaki gelişim ça-

balarını da sürdürmeye devam ediyor.
AKADEMİK DÜNYADA HAK 
ETTİĞİMİZ YERDE OLACAĞIZ
Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mesut Güner, bu önemli başarıyla ilgili 
yaptığı değerlendirmede, üniversitenin 
dünya sıralamalarındaki yerinin her geçen 
yıl daha da iyileştiğini vurguladı. Prof. Dr. 
Güner, “Bu sıralama, Alanya Üniversite-
si’nin araştırmaya önem veren bir yapıya 
sahip olduğunun, uluslararası alanda 
etkili bir şekilde yer aldığının ve sürdü-
rülebilir bir mali yapıyı hedeflediğinin en 
somut göstergesidir. Akademik kadromu-
zun özverili çalışmaları ve uluslararası 

işbirliklerimiz sayesinde elde edilen bu 
başarı, bizleri daha ileriye taşıyacak güçlü 
bir motivasyon kaynağıdır” dedi. Rektör 
Güner, Alanya Üniversitesi’nin gelecekteki 
hedeflerine değinerek, “Eğitim ve araştır-
ma kapasitemizi artırmak, topluma kat-
kımızı genişletmek, uluslararası çeşitliliği 
zenginleştirmek ve mali sürdürülebilirli-
ğimizi güçlendirmek için çalışmalarımızı 
kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu başarı, üni-
versitemizin ve ülkemizin akademik dün-
yada hak ettiği yere ulaşmasına önemli bir 
katkı sağlayacaktır” ifadelerini kullandı. 
– Alanya Üniversitesi / Bülten 

Üniversite Türkiye’de ise 43’üncü sırada yer aldı.

EAH’a kazandırılan EAH’a kazandırılan 
hizmetler incelendihizmetler incelendi
ANTALYA İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Evren 
Ekingen, Alanya Eğitim ve Araştırma Hastane-
si (EAH) Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler ve 
yönetimi ekibini ziyaret etti. Ziyaret kapsamın-
da hastanenin fiziki koşulları, teknik donanım 
ve ekipmanları yerinde incelenerek, sağlık 
hizmetlerinin daha etkin ve nitelikli bir şekilde 
yürütülmesi adına fizibilite çalışması gerçekleş-
tirildi. Uzm. Dr. Ekingen, yapımı devam eden 

yeni yemekhane binasını ve Kamu Binalarında 
Enerji Verilimliği Uygulaması (KABEV) Projesi 
kapsamında yapımı tamamlanan güneş enerjisi 
santralini yerinde inceledi. İncelemelerin ardın-
dan Başhekim Doç. Dr. Güler ve ekibiyle birlik-
te bir toplantı gerçekleştiren Uzm. Dr. Ekingen, 
verilen sağlık hizmetlerinin mevcut durumu 
ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında 
detaylı bilgiler aldı. – Alanya EAH / Bülten

Bakır’ın acı günüBakır’ın acı günü
ALANYA Gazeteciler Cemiyeti 
(AGC) üyesi Ersoy Bakır’ın 7 yıldır 
kanser ile mücadele eden babası 
Mustafa Bakır vefat etti. Mustafa Ba-
kır ikindi namazına müteakip kılınan 
cenaze namazının ardından Obalıca-
mi Köy Mezarlığı’na defnedildi. Ger-
çek Alanya Gazetesi olarak merhuma 
Allah’tan rahmet, acılı yakınlarına 
başsağlığı dileriz. – Erkan Uysal 

Hurda toplarken bulunduHurda toplarken bulundu
İZMIT’TE yaşayan ailesinin ya-
nından 1991 yılında ayrılan ve 33 
yıldır kendisinden haber alınama-
yan 50 yaşındaki Kemal Demir, 
Manavgat’ta 3 tekerli arabası ile 
hurda toplarken bulundu. Jandar-
manın Dedektifleri JASAT ekipleri 
tarafından bulunan Kemal Demir 
hakkında gaiplik kararı alındığı be-
lirlendi. Çeşitli suçlardan aranması 
bulunan kişilerin yakalanmasına 
yönelik çalışmalar yapan 
Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Jandarma-
nın Dedektifleri JASAT 
ekipleri, kum mevkiindeki 
Manavgat Stadı çevresin-
de devriye görevi yaptığı 
sırada 3 tekerlekli araba 
ile hurdacılık yapan bir 

şahsı şüphe üzerine durdurarak 
kimlik sorgulaması yaptı. Üzerinde 
kimlik bulunmayan şahsın beyanı 
doğrultusunda yapılan detaylı ince-
lemede adının Kemal Demir olduğu 
belirlendi. 
GAİPLİK KARARI VERİLDİ 
Demir’in ailesi tarafından 33 yıldır 
arandığı, 2013 yılında anne-babası-
nın ölmesi ve kardeşlerinin veraset 
ilamı çıkartabilmeleri için Yalova›-

da Sulh Hukuk Mahkemesine 
gaiplik davası açtığı, mahkeme-
nin de yetkisizlik kararı vererek 
dosyayı son kez ikamet etti-
ği Alanya’ya gönderdiği ve Alan-
ya Sulh Hukuk Mahkemesi’nin 
ise 28 Temmuz 2018 tarihinde 
gaiplik kararı verdiği belirlendi. 
– İHA

Mustafa Bakır

Kemal Demir

Ersoy Bakır
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim 

birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM 

Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

Alanyum AVM 
yönetimine bayan sekreter 

aranmaktadır.
İLETİŞİM:  0242 515 0315

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire........................... .110
Hızır Acil / Emergency............ .112
Telefon / Phone...................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity................. 186
Zabıta / Police........................ 153
Vergi / Tax.............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87
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MAÇIN HAKEMI MAÇIN HAKEMI 
AÇIKLANDIAÇIKLANDI
Corendon Alanyaspor’un 11 Ağus-Corendon Alanyaspor’un 11 Ağus-
tos Pazar günü saat 21.45’te GAİN tos Pazar günü saat 21.45’te GAİN 
Park Stadyumu’nda İkas Eyüpspor Park Stadyumu’nda İkas Eyüpspor 
ile oynayacağı karşılaşmayı ha-ile oynayacağı karşılaşmayı ha-
kem Oğuzhan Çakır yönetecek.kem Oğuzhan Çakır yönetecek.

TRENDYOL Süper Lig’de 2024-2025 sezonunun ilk 
hafta heyecanı 9 Ağustos Cuma, 10 Ağustos Cumartesi, 
11 Ağustos Pazar ve 12 Ağustos Pazartesi günü oyna-
nacak maçlarla yaşanacak. Söz konusu müsabakaları 
yönetecek hakemler de Türkiye Futbol Federasyonu’nun 
(TFF) internet sitesinden duyuruldu. Buna göre, Coren-
don Alanyaspor’un 11 Ağustos Pazar günü saat 21.45’te 
GAİN Park Stadyumu’nda İkas Eyüpspor ile oynayacağı 
karşılaşmayı hakem Oğuzhan Çakır yönetecek.  – İHA 

SONKO SUNDBERG SONKO SUNDBERG 
IMZAYA YAKINIMZAYA YAKIN

SIVASSPOR, 28 yaşındaki savunma oyun-
cusu Sonko Sundberg ile prensipte anlaştı. 
Sivasspor, transfer çalışmalarını hızlandıra-
rak stoper hattına önemli bir takviye yapma-
ya hazırlanıyor. Yiğidolar, Ludogorets forması 
giyen 28 yaşındaki Gambiyalı savunmacı Son-
ko Sundberg ile prensipte anlaşma sağladı. 
Sonko Sundberg’ün Sivasspor’a gelmesi için 
gereken son pürüzlerin halledilmesinin ardın-
dan, Gambiyalı savunmacının kırmızı-beyazlı 
formayı giymesi bekleniyor. Transferle ilgili 
kulüpten kısa sürede açıklama yapılacağı da 
öğrenildi. – İHA 

TRENDYOL Süper Lig›in 67. se-
zonun ilk haftasında Galatasaray 
bugün saat 21.00’de RAMS Park’ta 
Hatayspor ile karşılaşacak. Geç-
tiğimiz sezon 102 puanla rekor 
kırarak şampiyon olan sarı-kır-
mızılılar, Hatay mücadelesiyle 
hem sezona galibiyetle başlamak 
hem de Turkcell Süper Kupa›daki 
5-0›lık Beşiktaş yenilgisini unut-
turmak istiyor. 
3 FUTBOLCU TRANSFER ETTİ 
Galatasaray yaz transfer döne-
minde bugüne kadar 3 futbolcuyu 
kadrosuna kattı. Sarı-kırmızılılar, 
Norwich City’den Brezilyalı fut-
bolcu Gabriel Sara, Kopenhag’dan 

Danimarkalı futbolcu Elias Jelert 
ve Fenerbahçe ile sözleşmesi biten 
Belçikalı futbolcu Michy Batshua-
yi’yi transfer etti. 
3 SEZON SONRA 
EVİNDE BAŞLAYACAK 
Galatasaray 3 sezonun ardından 
seyircisi önünde sezona start 
verecek. Deplasmanda oynadığı 
son 3 sezonda 2021-2022’de Gire-
sunspor’u 2-0 ve 2022-2023’te de 
Antalyaspor’u 1-0 yenerken, 2023-
2024’te ise Kayserispor ile 0-0 be-
rabere kaldı. Son olarak 2020-2021 
sezonuna sahasında Gaziantep 
FK ile oynayarak başlayan Aslan, 
mücadeleyi de 3-1 kazandı. – İHA 

TRENDYOL Süper Lig’de 2024-
2025 sezonunda mücadele edecek 19 
takımın 13’ü yerli, 6’sı ise yabancı 
teknik direktörle lige başlayacak. 
Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 
sezonu bugün saat 21.00’de RAMS 
Park’ta oynanacak Galatasaray-Ha-
tayspor maçıyla başlayacak. 19 
takımın mücadele edeceği sezonda 
takımlarda 13 yerli, 6 yabancı teknik 
direktör yer alacak. Yeni sezon önce-
si Fenerbahçe’de Jose Mourinho, Be-
şiktaş’ta Giovanni van Bronckhorst, 
Samsunspor’da Thomas Reis, Adana 
Demirspor’da Michael Valkanis, 
Antalyaspor’da ise Alex de Souza 
teknik adamlık koltuğuna oturdu. 
Süper Lig’in yeni ekibi Göztepe ise 
geçtiğimiz sezon takımı çalıştıran 
Stanimir Stoilov ile yola devam etme 
kararı aldı. 
13 TAKIM YERLİ TEKNİK DİREK-
TÖRLERE EMANET 
Süper Lig’in birçok takımı ise 
geçtiğimiz sezondan kendilerini 
çalıştıran yerli teknik direktörlerle 
başarı hedeflerini sürdürecek. Bu 
doğrultuda Galatasaray’da Okan 
Buruk, Trabzonspor’da Abdullah 
Avcı, Başakşehir’de Çağdaş Atan, 
Çaykur Rizespor’da İlhan Palut, 
Kayserispor’da Burak Yılmaz, Alan-
yaspor’da Fatih Tekke, Kasımpa-
şa’da Sami Uğurlu, Konyaspor’da Ali 
Çamdalı, Sivasspor’da Bülent Uygun, 
Hatayspor’da Özhan Pulat, Gazian-
tep FK’da Selçuk İnan görevlerine 
geçen sezon kaldıkları yerden devam 
edecek. Süper Lig’in yeni ekiple-
rinden Eyüpspor’da Arda Turan ve 
Bodrum FK’da ise İsmet Taşdemir, 
Süper Lig’de de takımlarının başında 
olacak. 
İLK DEFA SÜPER LİG’DE 
TAKIM ÇALIŞTIRACAK 
Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet 
Taşdemir, en uzun süredir aynı takı-
mı çalıştıran antrenör olarak dikkat 
çekiyor. Buna karşın deneyimli çalış-

tırıcı ilk defa Süper Lig’de takım ça-
lıştıracak. Taşdemir’i Galatasaray’da 
geçirdiği 2 sezonda da şampiyonluk 
yaşayan Okan Buruk takip ediyor. 
Buruk, sarı-kırmızılıların başında 
3. sezonuna girecek. Ayrıca Okan 
Buruk ve İlhan Palut, bir önceki 
sezon başında da Süper Lig’de aynı 
takımın başında olan 2 teknik adam 
oldu. Eyüpspor’u 1. Lig’de şampiyon-
luğa taşıyan genç teknik direktör 
Arda Turan ise bu alanda 3. sırada 
yer alıyor. 
14 TAKIM HOCA DEĞİŞTİRMEDİ 
Süper Lig’de mücadele edecek 
takımlardan 14’ü hoca değişikliği-
ne gitmezken 5 takım sezona yeni 
teknik direktörleriyle başlayacak. 
Fenerbahçe’de Jose Mourinho, Be-
şiktaş’ta Giovanni van Bronckhorst, 
Antalyaspor’da Alex de Souza, Sam-
sunspor’da Thomas Reis ve Adana 
Demirspor’da da Michael Valkanis 
ligin yeni teknik direktörleri oldu. 
EN FAZLA MAÇA ÇIKAN TEKNİK 
ADAM ABDULLAH AVCI 
Mevcut teknik direktörler arasında 
Süper Lig deneyimi en fazla olan 
isim ise Trabzonspor’un çalıştırıcısı 
Abdullah Avcı oldu. Deneyimli teknik 
adam Başakşehir, Beşiktaş ve Trab-
zonspor’un başında olmak üzere 454 
maça çıktı. Avcı’yı takip eden isim 
ise Okan Buruk oldu. 50 yaşındaki 
çalıştırıcı Elazığspor, Gaziantepspor, 
Sivasspor, Akhisar Belediye, Çaykur 
Rizespor, Başakşehir ve Galatasa-
ray’ın başında toplam 264 maçta 
görev yaptı. Sivasspor’un teknik 
direktörü Bülent Uygun ise 9 farklı 
takımla 251 Süper Lig maçında 
sahada yer aldı. İlk kez Süper Lig’de 
maça çıkacak olan teknik direktör-
ler ise Jose Mourinho, Giovanni van 
Bronckhorst, Thomas Reis, Micha-
el Valkanis, Alex de Souza, Arda 
Turan, Stanimir Stoilov ve İsmet 
Taşdemir olacak. – İHA

5 TAKIM LIGE 5 TAKIM LIGE 
YENI HOCAYLA BAŞLAYACAKYENI HOCAYLA BAŞLAYACAK

GALATASARAY GALATASARAY 
SEZONU EVINDE AÇACAKSEZONU EVINDE AÇACAK
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Kampanya 30 Haziran 2024 tarihine kadar geçerlidir.
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